Compra e Venda de Imóvel, Mútuo e Alienação Fiduciária em Garantia no Sistema
Financeiro de Habitacão - Carta de Crédito Individual FGTS/Programa Minha Casa Minha
Vida - CCFGTS/PMCMV - SFH, datado de 14 de Agosto de 2018; Contrato: nº.
844441904828-7.  : R$ 152.200,00 (cento e cinquenta e dois mil e duzentos reais);Valor
Sendo composto mediante integralização das parcelas abaixo: Recursos Próprios: R$
39.507,61 (trinta e nove mil, quinhentos e sete reais e sessenta e um reais); Saldo da
conta vinculada do FGTS: R$ 0,00 e Financiamento: R$ 108.503,39 (cento e oito mil,
quinhentos e três reais e trinta e nove centavos); Foi recolhido referente ao pagamento
das custas do ato, Emolumentos: R$ 839,54; TSNR: R$ 380,50 e FERC: R$ 93,28;
Protocolado sob o nº. 35817, em data de 24/08/2018. São Lourenço da Mata/PE, 24 de
agosto de 2018. Eu, Gabriela Maria de Moraes Cunha e Silva, Escrevente à digitei.

[...]

de Compra e Venda de Imóvel, Mútuo e Alienação Fiduciária em Garantia no Sistema
Financeiro de Habitacão - Carta de Crédito Individual FGTS/Programa Minha Casa Minha
Vida - CCFGTS/PMCMV - SFH, datado de 14 de Agosto de 2018; Contrato: nº.
844441904828-7.  : R$ 108.503,39 (cento e oito mil, quinhentos e três reais e trintaValor
e nove centavos), à serem pagos no prazo de 360 (trezentos e sessenta) parcelas. Sendo
o valor da primeira parcela de R$ 673,96 (seiscentos e setenta e três reais e noventa e
seis centavos); Foi recolhido referente ao pagamento das custas do ato, Emolumentos:
R$ 839,54; TSNR: R$ 271,26 e FERC: R$ 93,28; Protocolado sob o nº. 35817, em data
de 24/08/2018. São Lourenço da Mata/PE, 24 de agosto de 2018. Eu, Gabriela Maria de